Et an hereditatem repudiare , & quomodo ? Salg. de
Retent. 2. p. cap. 33. num. 93. vers. Fulcitur.

Et quomodo mobilia ejus alienari possint , l. 4. tit. 5.
part. 5. Vela dissert. 5. num. 31. Olea de cess. tit. 2. quest. 1.
num. 1. Hermos. l. 4. gloss. 3. & seqq. tit. 5. part. 5. Ciriaco.
controv. 74. Salgad. de Retent. 2. p. cap. 33. n. 93. vers.
Fulcitur , ubi de commixtis cum immobilibus. Gomez
lib. 2. var. cap. 14. num. 13.

Minor vigintiquinque annis , an pupilli privilegio
utatur. Carlev. de judic. tit. 1. disput. 2. quest. 6. n. 532.

Minoris pecuniæ emptum , an illius fiat ? Barbos. in
rub. Soluto matrim. 3..p. num. 83. & seq. Salg. in Labyr.
2. p. cap. 9. à num. 83.

Et an si pretium magis velit , sit ei pro eo res hypo-
thecata ? Salgad. dict. cap. 9. à num. 83.

Minor an per matrimonium à curatore liberetur ?
Hermos. in l. 4. gloss. 2. n. 8. tit. 5. part. 5. Vela dissert. 1. 2.
& 5. Partad. lib. 1. quotid. cap. 12.

Et quomodo tunc sua , & uxoris bona administrare
possit ? Vela dissert. 1. 2. 5. 6. & 7.

Et an , & quomodo obligari , sive curatorem habeat,
sive non ? Vela dissert. 2. num. 59. & dissert. 5.

Et an ejus contractus restitutioni in integrum subja-
ceat ? Vela dissert. 4.

Et an in judicio agere sine curatore queat. Vela dis-
sert. 5. à num. 20. & dissert. 6.

Et an sine decreto alienare ? Hermos. in dict. l. 4. gloss. 2.
num. 8. tit. 5. part. 5. Vela dissert. 5. à num. 31. & dissert. 6.

Et an privilegio trahendi causas in prima instantia ad
Regia tribunalia fruiatur ? Vela dissert. 5. n. 65. & dissert. 6.

Minorem lex an pro majori habere possit ? Vela dis-
sert. 6. à num. 11.

Et de eo , quem lex habet pro majori. Vela dissert. 6.
à num. 54. Surd. decif. 668.

Et quod haberet majorem octodecim annis ad contra-
hendum pro redemptione captivorum. Vela dict. dissert. 6.
num. 18.

Minor ex contractu , judicio , vel delicto tutoris , an,
& quatenus teneatur ? Olea de cess. jur. tit. 5. quest. 11.
à num. 9.

Minor cuius res nulliter , aut injustè à tutore alienata
est , an tutorem , vel ejus possessorem convenire queat?
Ciriaco. controv. 321. 331. 332. & seqq. Olea dict. tit. 5.
quest. 1 i. à num. 31. Faber de error. decad. 25. error. 7.

Et an cum fructibus sua res ei sit restituenda ? Ciriaco.
dict. controv. 321. ubi quæ pro eis competant remedias,
& controv. 331.

Et de minore , cuius tutor plus solvit debito , contra
quem agere possit ? Tondut. lib. 2. quest. 27.

Minor etas an excusetur à nullitate actus , propter de-
fectum factæ substancialis. Salgad. in Labyr. 1. p. c. 44.
num. 71.